
Údaje platné ke dni: 15. prosince 2022 03:50 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka B 1750

Datum vzniku a zápisu: 7. března 2008
Spisová značka: B 1750 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma: Jihočeský vědeckotechnický park, a.s.
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
Identifikační číslo: 280 80 581
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
výroba elektřiny

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

  Ing. FRANTIŠEK ŠTANGL, dat. nar. 21. dubna 1961
Vilová čtvrť 238, 373 33 Nové Hrady
Den vzniku funkce: 21. prosince 2020
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

místopředseda
představenstva:

  Mgr. KRYŠTOF KOTHBAUER, dat. nar. 23. června 1989
Žižkovo nám. 16/16, 390 01 Tábor
Den vzniku funkce: 21. prosince 2020
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

člen představenstva:
  JUDr. PhDr. ANTONÍN SNÁŠEL, dat. nar. 28. listopadu 1963

Lesní 283, Horky, 390 01 Tábor
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

Počet členů: 3
Způsob jednání: Společnost zastupují vždy dva členové představenstva společně. Podepisování 

za společnost se děje tak, že dva členové představenstva připojí k nadepsané 
nebo vytištěné firmě společnosti svůj podpis.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  Ing. Bc. LUKÁŠ FRANTA, Ph.D., dat. nar. 12. prosince 1979
Stinná 457, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
Den vzniku funkce: 2. prosince 2020
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

člen dozorčí rady:
  Ing. LUDVÍK FRIEBEL, Ph.D., dat. nar. 7. května 1973

Polní 314, 370 07 Roudné
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

člen dozorčí rady:
  Ing. VÁCLAV FILIŠTEIN, dat. nar. 27. května 1965

Budějovická 139, 384 11 Netolice
Den vzniku členství: 2. prosince 2020



oddíl B, vložka 1750

Údaje platné ke dni: 15. prosince 2022 03:50 2/2

člen dozorčí rady:
  Ing. VOJTĚCH STEHEL, MBA, Ph.D, dat. nar. 31. ledna 1986

Pekárenská 1064/29, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

člen dozorčí rady:
  RADEK HLOUŠEK, dat. nar. 19. ledna 1978

Havlíčkova 717, 378 06 Suchdol nad Lužnicí
Den vzniku členství: 2. prosince 2020

člen dozorčí rady:
  Ing. PAVEL KAŠPÁREK, dat. nar. 29. června 1956

č.p. 20, 370 10 Úsilné
Den vzniku členství: 18. prosince 2020

Počet členů: 6
Jediný akcionář:

Jihočeský kraj, IČ: 708 90 650
České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076

Akcie:
95 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 500 000,-
Kč
Akcie na jméno jsou převoditelné po předchozím souhlasu valné hromady.
2 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 100 000,-
Kč
Akcie na jméno jsou převoditelné po předchozím souhlasu valné hromady.

Základní kapitál: 47 700 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích a družstvech.



Údaje platné ke dni: 4. dubna 2023 03:51 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka C 27270

Datum vzniku a zápisu: 27. června 2017
Spisová značka: C 27270 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma: voltix s.r.o.
Sídlo: Lipová 1789/9, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice
Identifikační číslo: 062 27 767
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
obory: 
- Zprostředkování obchodu a služeb
- Velkoobchod a maloobchod
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské 
povahy
- Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
- Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti, 
- Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí, 
- Pronájem a půjčování věcí movitých 
- Projektování elektrických zařízení, 
- Poskytování technických služeb, 
- Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce,
- Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy 
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém 
napětí,   
- Výroba, obchod a služby jinde nezařazené
- Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
- Testování, měření, analýzy a kontroly
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Statutární orgán:
jednatel:

  Ing. PETR TROJÁK, dat. nar. 24. září 1984
Jiřičkova 645, 373 82 Včelná
Den vzniku funkce: 24. ledna 2023

Počet členů: 1
Způsob jednání: Jednatel jedná za společnost v plném rozsahu samostatně

Společníci:
Společník: Ing. PETR TROJÁK, dat. nar. 24. září 1984

Jiřičkova 645, 373 82 Včelná

Podíl: Vklad: 10 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 10 000,- Kč



Jihočeský vědeckotechnický park, a.s.  

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Sp. zn. vedená v OR KS Č. Budějovice, oddíl B vložka 1750 

IČ: 280 80 581,  DIČ   CZ280 80 581        

 

 

 

 

Podmínky pro zasídlení v JVTP Etapa IIA 

1. Provozované činnosti a aktivity žadatele musí:  

 mít povahu moderních aktivit s nízkým podílem surovinových a energetických vstupů 

v objemu finálního produktu a jeho ceně;  

 nadměrně dopravně nezatěžovat oblast areálu;  

 splňovat kritéria platných právních norem a předpisů z hlediska vlivů na životní 

prostředí v oblasti ekologie.  

 

  2. Odborné zaměření činností žadatele není omezeno. Budou preferovány takové 

aktivity, které budou přednostně využívat kapacity regionálních vysokých škol a 

existujících regionálních výzkumných a vývojových center a spolupráci s nimi. 

Vodítkem pro zájemce může být následující seznam oborů a činností:  

 výzkumné a vývojové aktivity  orientované na kooperaci s regionálními vysokými 

školami;  

 biotechnologie;  

 mechatronika 

 nanotechnologie;  

 vývoj a výroba laboratorní, měřící a zkušební techniky;  

 výzkumné, vývojové a zkušební činnosti v oblasti alternativních energetických zdrojů;  

 vývoj progresivních technologií;  

 vývoj SW, vývoj, výroba a instalace IT technologií;  

 jiné výzkumné a vývojové aktivity.  

   

3. Nevhodné aktivity:  

 těžké a lehké strojírenství;  

 prvotní zpracování surovin, výroba stavebních hmot, stavební dvory, betonárny, 

obalovny štěrků;  

 velkokapacitní dopravní základny;  

 sklady, velkoobchodní a maloobchodní činnost;  

 podniky s velkým dopravním zatížením, podniky s negativním vlivem na životní 

prostředí;  

 činnosti s vysokým podílem energetických a materiálových vstupů.  

 



 

 

 

4 . Podpora de minimis  

Žadateli zasídlenému v rámci režimu vědeckotechnického parku nebo podnikatelského 

inkubátoru může být poskytnuto cenové zvýhodnění nájemného a služeb. 

Rozdíl mezi cenou placenou nájemcem a tržní cenou v místě a čase obvyklou je pro nájemce 

podporou získanou v rámci de minimis. Na základě této skutečnosti musí nájemce, kterému 

má být poskytnuto cenové zvýhodněná nájemného a služeb, před podpisem nájemní smlouvy 

podepsat Čestné prohlášení o výši jemu poskytnutých podpor de minimis v dotčeném 

zdaňovacím období a v průběhu předchozích dvou zdaňovacích obdobích. 

Částka de minimis vyplývající z čestného prohlášení nájemce a podpora de minimis 

poskytnutá ve formě zvýhodněného nájmu a služeb nesmí převýšit částku 200.000,- EUR v 

dotčeném zdaňovacím období a v průběhu předchozích dvou zdaňovacích období.  

V opačném případě nemůže nájemce čerpat cenové zvýhodnění nájemného a služeb. 

 

Postup procesu přijímání firem:  

1. Strukturovaný pohovor 

Pohovor se odehrává mezi určeným projektovým manažerem JVTP, a.s. a uchazečem a 

zaměřuje se na oblast předpokladů uchazeče k přijetí do JVTP, jeho inovační potenciál 

předmětu podnikání. V průběhu strukturovaného pohovoru sdělí uchazeč požadavky, které se 

vztahují k jeho přijetí (např. specifikace nájemních prostor, vybavení nábytkem, požadavky 

na zajištění technologií a přístrojů atp.).  Projektový manažer seznámí uchazeče s konkrétními 

informacemi ve vztahu k přijetí, zejména týkajícími se technických podmínek a kapacit JVTP 

Etapa IIA, a předá uchazeči příslušné dokumenty vymezující prostory využitelné pro záměr 

klienta a jejich funkčnost, případně dokumentaci technologického vybavení vhodného 

k možnému užití v rámci podnikatelského záměru klienta a smluvní dokumenty (vzorovou 

nájemní smlouvu).  

O strukturovaném pohovoru je sepsán protokol. 

 

2. Žádost o přijetí do JVTP Etapa IIA 

Žadatel předloží vyplněnou Žádost o přijetí projektovému manažerovi JVTP, a.s. a představí 

svůj podnikatelský záměr.  

Žádost se po vyplnění a předání stává důvěrným dokumentem. Informace, které uvedete 

v žádosti a dotazníku považujeme za důvěrné informace a nebo know-how žadatele a 

nebudeme je používat v rozporu s jejich účelem. Účelem je posouzení žadatele ve věci přijetí 

s následného umístění ve vědeckotechnickém parku.  

 

3. Podnikatelský plán 

Následně bude žadatel povinen předložit podnikatelský plán. Projektoví manažeři JVTP, a.s. 

mohou pomoci při tvorbě podnikatelského plánu, případně poskytnout oponenturu již 

existujícímu podnikatelskému plánu.  

Žadateli bude poskytnuta Vzorová osnova Podnikatelského plánu 



 

 

 

 

 

4. Doporučení/nedoporučení k zasídlení do JVTP Etapa IIA.  

Projektový manažer JVTP, a.s. předloží podklady žadatele včetně vyhodnocení „Kritérií 

hodnocení zájemců o zasídlení v režimu VTP“ hodnotitelské komisi, která rozhodne 

o přijetí/nepřijetí žadatele do JVTP Etapa IIA a rozhodnutí komise sdělí projektový manažer 

žadateli písemně. 

 

5. Uzavření nájemní smlouvy   

V případě rozhodnutí o přijetí žadatele do JVTP Etapa IIA dojde k uzavření nájemní smlouvy.  

Následně bude zpracován plán podpory klienta, který upravuje konkrétní podmínky podpory 

klienta v závislosti na požadavcích klienta a možnostech JVTP Etapa IIA.  

 

Pozn. 

V případě, že nebude aktuálně volný prostor k pronájmu, bude doporučený žadatel zařazen do 

databáze a ihned, jakmile bude volný prostor k pronájmu, bude žadatel kontaktován. 

 



 Evidenční list

dle IS typ místnosti

výměra 

dle PD ( 

m2) zájemce

zvýhodněná 

Kč/m
2 

bez 

DPH - rok

Kč/m2 

bez DPH - 

měsíc

nájemné 

Kč/ rok 

bez DPH

nájemné 

Kč/m2 

bez DPH - 

měsíc

cena 

obvyklá 

m
2  

Kč/rok

cena 

obvyklá m
2 

Kč/měsíc

cena 

obvyklá  

Kč/měsíc

veř. 

podpora 

malého 

rozsahu/ 

měsíc

2.14 kancelář vybavená 18,72 voltix s.r.o. 726 60,50 13 590,72 1 132,56 2420 201,67 3 775,26 2 642,70

Celkem 18,72 13 591 1 132,56 3 775,26 2 642,70

dle IS typ místnosti

výměra 

dle PD ( 

m2) zájemce

zvýhodněná 

Kč/m
2 

bez 

DPH - rok

Kč/m2 

bez DPH - 

měsíc

nájemné 

Kč/ rok 

bez DPH

nájemné 

Kč/m2 

bez DPH - 

měsíc

cena 

obvyklá 

m
2   

Kč/rok

cena 

obvyklá m
2 

Kč/měsíc

cena 

obvyklá 

Kč/měsíc

veř. 

podpora 

malého 

rozsahu/ 

měsíc

2.14 kancelář vybavená 18,72 voltix s.r.o. 1210 100,83 22 650,45 1 887,54 2420 201,67 3 775,26 1 887,72

Celkem 18,72 22 650 1 887,54 3 775,26 1 887,72

počet měsíců pronájmu

12 31 712,43

24 45 305,40

77 017,82

Veřejná podpora

De minimis v režimu VTP

De minimis v režimu inkubátor

Celkem



Inventární seznam

Inv. číslo Název položky majetku
Lokalita 

nalezení

JVTP DDHM 017 Telefon Gygaset DA210 2.14

M0279.21 Židle konferenční bez područek celočalouněná 2.14

M0293.1 Stůl pracovní 1800*800*740 mm 2.14

M0293.10 Skříň policová 800*400*2100 mm 2.14

M0293.12 Skříň šatní 800*400*2100 mm 2.14

M0293.13 Židle kancelářská s područkami celočalouněná 2.14

M0293.14 Židle kancelářská s područkami celočalouněná 2.14

M0293.17 Odpadkový koš síťový 2.14

M0293.18 Odpadkový koš síťový 2.14

M0293.2 Stůl pracovní 1800*800*740 mm 2.14

M0293.3 Jednací půlkruhová přístavba 1600*800*740 mm 2.14

M0293.4 Kontejner 420*600*570 mm 2.14

M0293.5 Kontejner 420*600*570 mm 2.14

M0293.6 Skříňka s posuvnými dveřmi 1200*400*740 mm 2.14

M0293.7 Skříňka s posuvnými dveřmi 1200*400*740 mm 2.14

M0293.8 Skříň dělená 800*400*2100 mm 2.14

M0293.9 Skříň dělená 800*400*2100 mm 2.14













 


	Výpis
	Výpis

		2022-12-15T08:47:53+0100
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.


		2023-04-04T13:27:08+0200
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




